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LEGO MINERCRAFT 21252
Zbrojownia

Cena 78,00 zł

Cena poprzednia 87,00 zł

Numer katalogowy 21252

Kod EAN 5702017583280

Ilość klocków 203 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 7+

Opis produktu
Gracze w Minecrafta® w wieku od siedmiu lat będą zachwyceni bronią i funkcjami znanymi z Minecrafta w zestawie
Zbrojownia (21252). Ten zestaw konstrukcyjny LEGO® Minecraft to świetny pomysł na prezent dla dzieci, zapewniający
graczom kreatywne przygody w świecie Minecrafta. Ten zestaw dla dzieci zawiera dwie znane figurki: Alex, bohaterkę gry z
tarczą i diamentowym mieczem, oraz pracowitego płatnerza. Do zbadania są trzy miejsca: miejsce pracy z kowadłem, piecem,
kamieniem szlifierskim i kotłem wypełnionym lawą, sala wystawowa ze zbroją, skrzynią zawierającą złoty topór, zaczarowany
trójząb, netherytowy miecz, tarczę i inne akcesoria z Minecrafta, oraz portal do Netheru z wahadłowymi drzwiami. Ta zabawka
stanowi także zestaw dodatkowy umożliwiający odgrywanie ról, który można połączyć z innymi zestawami LEGO Minecraft, w
szczególności z Zasadzką w portalu do Netheru (21255), sprzedawaną osobno.

Wielofunkcyjny zestaw konstrukcyjny LEGO® Minecraft® — ten praktyczny zestaw z gry Minecraft dla dzieci w wieku
od siedmiu lat gwarantuje graczom kreatywne przygody
Zestaw z bohaterami do zabawy — w zestawie są minifigurki Alex i płatnerza z gry Minecraft®, trzy miejsca do
zbudowania oraz zbroja i broń z gry Minecraft, w tym złoty topór, dwa miecze, dwie tarcze i zaczarowany trójząb
Trzyczęściowa zabawka dla dzieci — zawiera miejsce pracy z kowadłem, piecem, kamieniem szlifierskim i kociołkiem,
salę wystawową ze zbroją i skrzynią z bronią oraz portal do Netheru Minecraft® z wahadłowymi drzwiami
Rzadkie płytki z terakoty — ten niezwykle szczegółowy zestaw LEGO® Minecraft® zawiera płytki z terakoty, które są
bardzo cenione przez graczy w Minecrafta
Prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat — podaruj graczom w Minecrafta® praktyczną zabawkę z postaciami z gry,
która świetnie sprawdzi się do zabawy i ozdoby
Zestawy można łączyć, aby jeszcze bardziej urozmaicić zabawę — Zbrojownią Minecraft® można bawić się oddzielnie
lub połączyć ją z innymi zestawami LEGO® Minecraft, w szczególności z Zasadzką w portalu do Netheru (21255),
sprzedawaną osobno
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
Prezent dla graczy w Minecrafta® — ten 203-elementowy zestaw z warsztatem płatnerza ma 6 cm wysokości, 9 cm
szerokości i 6 cm głębokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-minercraft-21252-zbrojownia-p-3074.html
http://www.tcpdf.org

